令和 2 年 4 月 6 日（月）

シルバー大学校南校同窓会栃木支部 4月臨時会議議事録

１ 日 時   令和 2 年 4 月 6 日（月）10 時～11 時、

２ 場 所   栃木市役所 1Ｆ北側 市民スペース

３ 出席者   高田（和)・沢畑・小野・出井・高田(茂)・丹澤・柏崎・鶴見（善）・伊東・高久(三) ・

葛西・早乙女・髙久（実）

４ 支部長挨拶 ウイルス蔓延抑止対策の為、4/15 に予定していた支部全体会議の下記協議事項

4 件について検討会議を開催した。

5 協議事項

（1） 栃木支部全体会議（4 月 15 日（水）18 時～） は中止とするが、各班長さんに

第 7 回栃木地区 6 支部交流会開催案内を渡す必要がある為、

令和 2 年 4 月 15 日 16 時～17 時市役所市民スペースに集合していただく。

   但し、4 月 8 日（水）同窓会理事会で、交流会が中止になった場合は集まっていただ

   く必用は無くなる。

（2）実行委員別計画について

〇 運動部：ハイキング、鹿沼仲町屋台公園他 ４/7（火） 申込 35 人中止連絡済

○ 文化部：歴史探訪の集い、大平民俗資料館 4/23（木）申込 32 人 今回中止とする

        （文化部打合の結果コロナ汚染対策 髙久実部長より）

（3）同窓会グランドゴルフ 動公園多目的広場 5/19（火）案内配布済 今回中止とする

（高田支部長より、同窓会実行委員会で中止の連絡あり）

（4）栃木支部グランドゴルフ 運動公園多目的広場６/10（水）案内配布済今回中止とする

（出井副会長より運動部野田部長よりの伝言打合）

その他

〇懇親会の開催について：延期 年度末９月迄にできるように検討

       場所：片柳町公民館、日時未定 13：00～16：00 会費 2 千円

  〇 文化部 9/3 懇親の旅検討中

6. 7/2 開催 6 支部合同事業：5 支部への案内状送付 3/24 済 柏崎

   高田支部長 4 月 8 日（水）同窓会理事会にて下記内容の相談を予定

交流会開催の是非

開催の場合：雨天時の対応・会費の徴収 5/27（理事会の時）

7. 第 8 回全体会議開催日程

令和２年 5 月 27 日（水）18：00～（役員は 17：15 集合）

   とちぎ蔵の街観光館（２階）多目的ホール （栃木市万町４－１）

8 栃木支部内連絡担当 （4/8 6 支部交流会開催可否決定後）

（1）高久①②③・伊東④⑤⑥・高田（茂）⑦⑧⑨⑩・鶴見⑪⑫⑬・高田（和）⑭⑮⑯

（2）.実行委員・39 期役員への中止連絡

出井=運動部・髙久実=文化部・高久み＝39 期・鶴見＝奉仕部・高久み＝編集部